EDITAL Nº. 010/2022, DE 24 DE JANEIRO DE 2022.

“DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DO EDITAL
008/2022 DA SELEÇÃO PÚBLICA 002/2021 DO
MUNICÍPIO DE TARUMÃ, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

GLEYSON RAMOS GUIMARÃES LIMA,
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

FAZ SABER a todos quantos virem o presente Edital

ou que dele conhecimento tiverem que fica REVOGADO o Edital 008/2022,
publicado em 21 de Janeiro de 2022 no site da Prefeitura Municipal de Tarumã
e Diário Oficial de Tarumã, diante da inexistência de demanda a ser suprida.

E, para que chegue ao conhecimento de todos,

expediu-se o presente Edital que será publicado no Diário Oficial do Município
e site da Prefeitura Municipal de Tarumã, em cumprimento as exigências
contidas no Edital de Abertura da Seleção Pública nº 002/2021 e demais
matérias atinentes à espécie.

Registre-se.
Publique-se.

Tarumã, em 24 de Janeiro de 2022.

Gleyson Ramos Guimarães Lima

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
LE

Y
S

O
N

 R
A

M
O

S
 G

U
IM

A
R

Ã
E

S
 L

IM
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
ar

um
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

57
7-

B
7B

8-
48

A
B

-1
7D

F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
57

7-
B

7B
8-

48
A

B
-1

7D
F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8577-B7B8-48AB-17DF

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GLEYSON RAMOS GUIMARÃES LIMA (CPF 320.XXX.XXX-06) em 24/01/2022 09:41:37 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://taruma.1doc.com.br/verificacao/8577-B7B8-48AB-17DF

https://taruma.1doc.com.br/verificacao/8577-B7B8-48AB-17DF